
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 
 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению 

изменений в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

(в ред. от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на 

благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 

правообладателей земельных участков и объектов капитального 

строительства, рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных 

слушаний, Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет  

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений 

в Правила землепользования и застройки сельского поселения Казадаевский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан, 

 1) в карту градостроительного зонирования в части установления 

территориальной зоны Ж-1 на земельном участке с кадастровым номером 

02:44:150901:294 

 2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке путем 

размещения на сайте  https://kazadaevka.ru/  

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным 

комиссиям Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

 

Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                         Л.В. Иванов 

 

№  222 от 24 июня 2022  года 

с. Новое Барятино 

http://www.nikolasp.ru/


 


